ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2020 года  № 207/22-4

г.Белорецк

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Узянский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Узянский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Узянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва 13 сентября 2020 года по одномандатным

избирательным округам (приложения №№ 1-10).

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

2

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 1

АЛЛАЯРОВ

Ринат Юрьевич

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; временно не работает; депутат Совета

сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан;

самовыдвижение; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАСАНОВ

Риф Гизатуллович

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; временно не работает; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; имелась судимость: осужден по ст.158 ч.2 п.

А,Б,В «кража»  УК РФ 20.03.1997 г., погашена

3

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 2

БЕШКАРЕВ

Сергей Петрович

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; временно не работает; самовыдвижение

ФРОЛОВ

Вячеслав Петрович

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; Администрация сельского поселения

Узянский сельсовет, глава; депутат Совета сельского

поселения Узянский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4

 Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 3

ГАЙНУЛЛИН

Зульфар

Киньябаевич

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; временно не работает; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

КУЗНЕЦОВ

Григорий Иванович

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; временно не работает; депутат Совета

сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан;

выдвинут Политической партией «ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ- ЛДПР»

5

 Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 4

БЕШКАРЕВА

Айсылу Аксановна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; временно не работает; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ТАТЛЫКУЖИНА

Гюзель Аксановна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; ГБУЗ РБ БЦРКБ Узянская амбулатория,

акушерка; депутат Совета сельского поселения Узянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан; самовыдвижение; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6

 Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 5

ДАНИЛОВА

Лариса Сергеевна

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; ГБУЗ РБ БЦРКБ Узянская амбулатория,

акушерка; депутат Совета сельского поселения Узянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан;  выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

КУЗЬМИНЫХ

Алёна Сергеевна

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; ИП Кузнецова И.И., продавец;

самовыдвижение

7

 Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 6

ЕГОРОВ

Владимир Иванович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; МБУК «Районный дом культуры» с.Узян,

аккомпаниатор; депутат Совета сельского поселения

Узянский сельсовет муниципального района Белорецкий

район Республики Башкортостан;  выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

КОПЫТОВА

Ольга Ивановна

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; временно не работает; самовыдвижение

8

 Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 7

МАЛАХОВА

Ольга Федоровна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; МОБУ СОШ с. Узян, директор;

выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЫБАКОВ

Виталий Михайлович

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Узян; временно не работает; самовыдвижение

9

 Приложение № 8

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 8

ГАЛИН

Биктимир

Тулькубаевич

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, деревня Кагарманово; КФХ, глава; депутат Совета

сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ДАВЛЕТБАЕВ

Гафиат Булатович

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, деревня Кагарманово; временно не работает;

самовыдвижение

10

 Приложение № 9

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 9

МУРАТШИН

Вадим Гаффарович

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, деревня Кагарманово; МОКУ ООШ д.Кагарманово,

директор; депутат Совета сельского поселения Узянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан;  выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

МУСИНА

Гузель

Назыргалеевна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, деревня Кагарманово; МОКУ ООШ д.Кагарманово,

заместитель директора; самовыдвижение

11

 Приложение № 10

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/22-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 10

ИШМУХАМЕТОВ

Суфьян

Нагимьянович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, деревня Кагарманово; КФХ, глава; депутат Совета

сельского поселения Узянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»